Васильчуковское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

12. 05 .2023г.                                                                                                             № 40

с. Васильчуки

О  назначении  публичных  слушаний

         В соответствии с Уставом муниципального образования Васильчуковский сельсовет Ключевского района Алтайского края, и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Васильчуковский сельсовет, Васильчуковское сельское Собрание депутатов решило:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу о проекте Устава МО Васильчуковский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 13 июня 2023года.

2. Установить, что публичные слушания проводятся по адресу:
ул. Центральная, 18а, в зале администрации сельсовета в 15ч.00мин. 13.06.2023г

3. Поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальным и кадровым вопросам Васильчуковского сельского Собрания депутатов обеспечение подготовки публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях.

4. Опубликовать настоящее решение  в установленном законом порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Васильчуковского сельсовета  Головачеву Т.Д.

Глава сельсовета                                                                                Т.Д. Головачева